
 

 

お客様各位 

 

2018 年 11 月吉日 

 
白銅株式会社 

 

｢国際航空宇宙展 2018 東京」出展のご案内 

 
拝啓 貴社ますますご繁栄の事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。 

この度弊社は、2018 年 11 月に開催されます「国際航空宇宙展 2018 東京」に出展いたし

ます。 

白銅では航空機の構造材などに使用される A7075・A7050、各種の装備品や人工衛星部品

などに使用される A6061・A2024 の板を豊富なサイズラインアップでご用意しておりま

す。 

是非この機会に白銅ブースへお越しいただきますようご案内申し上げます。 

敬具  

  

■ 開催概要 

会期： 2018 年11 月28 日(水) ～ 11 月30 日(金)  

       10:00～17:00（初日のみ11:00~）  

会場： 東京ビックサイト 東7・8 ホール      小間番号8206 

公式サイト：http://www.japanaerospace.jp/jp/index.html 

■ こんなお客様におすすめ 

・航空宇宙規格材料(AMS)材料の入手先、調達納期でお困りのお客様 

・小ロット、短納期での調達を希望されるお客様 

 

 

 

お問い合わせ先 

新規開発課 水野 智史 

TEL：03-5223-8912 

E-mail：rhf@hakudo.co.jp 

 


